
INFORMACJA 
o wyniku publicznego nieograniczonego przetargu ustnego na zbycie 

nieruchomości gminnych przeprowadzonego 
 w dniu 7 września 2006roku. 

 
 

Zgodnie  § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu  
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. Nr 207, 
poz. 2108)  Burmistrz Miasta Marki podaje do publicznej wiadomości na okres 7 dni 
począwszy od dnia  20 września  2006r. informację o  wyniku nieograniczonego publicznego  
przetargu ustnego na zbycie prawa własności niezabudowanych  nieruchomości gruntowych   
położonych  w Markach  przy ul. Wołodyjowskiego w obrębie 5-08.  
 
Przetarg odbył się w dniu 7 września 2006r. o godz. 1600 w siedzibie Urzędu Miasta 
przy ul. Piłsudskiego 95. 
 
Do zbycia przeznaczono n/w niezabudowane  nieruchomości gruntowe położone w mieście  
Marki przy ul. Wołodyjowskiego,  stanowiącą zgodnie z księgą wieczystą WA1W/00084097/0 
oraz umowa notarialną Repertorium A Nr 2334/06 z dnia 13.06.2006r. mienie komunalne 
będące własnością Gminy Miasto Marki  
 
 

Lp. 
 

Numer     
działki 

 
Powierzchnia 

dzialki  
w m2 

 

Obręb 
Łączna  powierzchnia 

w m2 

po połączeniu w jedną 
nieruchomość 

Uwagi 

1 41/2 594 5-08 

2 42/2 
 

182 
 

5-08 

776 Zbywana jako   jedna całość 
gospodarcza 

3 41/3 
 
             545 
 

5-08 

4 42/3 
 

156 
 

5-08 

701 Zbywana jako   jedna całość 
gospodarcza 

5 
 

41/4 
 

543 5-08 
 

6 
 

42/4 
 

159 5-08 

702 Zbywana jako   jedna całość 
gospodarcza 

7 
 

41/5 
 

542 5-08 

8 
 

42/5 
 

162 5-08 

704 Zbywana jako   jedna całość 
gospodarcza 

9 
 

41/6 
 

 
541 

 
5-08 

10 
 

42/6 
 

            162 5-08 

703 Zbywana jako   jedna całość 
gospodarcza 

 

 

Do przetargu dopuszczono 36 osób, które w terminie i wysokości podanej w ogłoszeniu 
dokonały wpłaty wymaganego wadium oraz przedstawiły Komisji Przetargowej dowód 
wpłaty wadium podczas rejestracji uczestników przetargu przeprowadzonej w siedzibie 
Urzędu w dniu przetargu o godz. 1530.



W wyniku przeprowadzonej licytacji wyłoniono n/w  nabywców działek: 
 
• Działki nr ewid. 41/2 i 42/2  o pow. łacznej 776 m2 
      cena wywoławcza działki                       -   155.200 zł. ( brutto)  
      cena osiągnięta w  wyniku przetargu     -   236.120 zł. ( brutto) 
      Nabywca: Firma RYCBUD  - Katarzyna Godlewska  
 
• Działki nr ewid. 41/3 i 42/3  o pow. łacznej 701 m2 
      cena wywoławcza działki                       -   140.200 zł. ( brutto)  
      cena osiągnięta w  wyniku przetargu     -   199.800 zł. ( brutto) 
      Nabywca: Firma RYCBUD  - Katarzyna Godlewska  
 
• Działki nr ewid. 41/4 i 42/4  o pow. łacznej 702 m2 
      cena wywoławcza działki                       -   140.400 zł. ( brutto)  
      cena osiągnięta w  wyniku przetargu     -   200.600 zł. ( brutto) 
      Nabywca: Firma RYCBUD  - Katarzyna Godlewska  
 
• Działki nr ewid. 41/5 i 42/5  o pow. łacznej 704 m2 
      cena wywoławcza działki                       -   140.800 zł. ( brutto)  
      cena osiągnięta w  wyniku przetargu     -   207.070 zł. ( brutto) 
      Nabywca: Romuald i Beata małż. Słowik  
 
• Działki nr ewid. 41/6 i 42/6  o pow. łacznej 703 m2 
      cena wywoławcza działki                       -   140.600 zł. ( brutto)  
      cena osiągnięta w  wyniku przetargu     -   202.640 zł. ( brutto) 
      Nabywca: PBH EUROBUD  Marcin Piskorz  
 
 
Podanie powyższej informacji do wiadomości publicznej następuje poprzez wywieszenie na 
okres 7 dni na tablicy ogłoszeniowej w siedzibie Urzędu Miasta Marki przy ul. Piłsudskieg 95 
oraz umieszczenie na stronie internetowej Urzędu www.marki.pl./bip ( nieruchomości). 
 
 
  
Marki, dnia 19 września  2006r. 
 
          

http://www.marki.pl./bip

